
 

 

 

DELIBERA N. 120 
 

Il giorno 18 dicembre 2025 alle ore 18.00, in presenza si è svolta la riunione del Consiglio 

dell’Istituto Comprensivo Rovigo 1 

Sono presenti: 

Il dirigente scolastico: Prof.ssa Marchetto Nicoletta 

I componenti docenti: Mazzuccato Ludovica, Lucci Chiara, Pellegrini Martina, Girotto Lisa, 

Golinelli Marco, Destefani Cinzia, Golinelli Erica. 

I componenti genitori: Bondesan Giulia, Ballotta Luca, Riggio Onofrio Fabrizio, Navaro Elisa, De 

Stefani Sonia, Botton Elisa, Fusetti Vanessa. 

I componenti ATA: Cavallaro Elisa 

Assenti giustificati: docenti, genitori,  

E’ presente alla riunione il DSGA Antonio Fabbrocino. 

. 

 

OGGETTO: 12° punto dell'O.d.G. Recepimento art. 4 Regolamento (UE) 2024/1689 – AI Act – 

Adozione Regolamento Uso AI. 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

- visto l’art. 4 del Regolamento (UE) 2024/1689; 
- visto il Codice Etico IA 2025–2028; 
- visto il PTOF 2025–2028; 
- visto l’aggiornamento del DVR; 

DELIBERA 

1. di approvare il quadro interno per la gestione dell’IA; 

2. di approvare il Regolamento usa AI; 

3. di autorizzare l’uso dei sistemi IA solo se conformi all’AI Act; 

4. di istituire il Registro dei sistemi IA; 

 

Approvata all’unanimità. 

 

      IL SEGRETARIO DEL C.I.             IL PRESIDENTE DEL C.I.  

        Golinelli Marco                                                                                      Bondesan Giulia 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 1 

Via della Costituzione, 6 - 45100 ROVIGO – Tel. 0425/30600 

Codice Fiscale 93027540298 - Cod. Mecc. ROIC82000Q  

 e-mail: roic82000q@istruzione.it - Sito web: www.icrovigo1.edu.it   

PEC:  roic82000q@pec.istruzione.it 
  

 


